
Extingue comissão e dá outras providências".

PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIRG, no uso de
suas atribuições" legais e estatutárias, com fulcro no Decreto Municipal n°. 013/2013, de
03 de Janeiro de 2013,

CONSIDERANDO, a finalização das atividades da
Comissão Organizadora do Concurso Público devido a homologação do Concurso
Público para provimento de vagas nos cargos de professor do Magistério Superior.

RESOLVE:

Art. 1°. EXTINGUIR a Comissão Organizadora do
Concurso Público para Professores do Centro Universitário Unirg.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos à data de 01 (um) de fevereiro de 2014.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário, em especial
as portarias n° 282/2013, 448/2013, 454/2013 e 455/2013.

Gabinete do Presidente da Fundação Unirg, aosO^ dias do
mês de 7/bX^- de 2014.

António Sáyjo Barbalho do Nascimento

Presidente da Fundação Uni/g

Decreto n°. 013/2013


